
UCHWAŁA NR X,61.19
RADY GMINY KALINOWO

z dnia 11 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX.56.19 Rady Gminy Kalinowo  z dnia 22 listopada 2019 roku, w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2019  roku, poz. 506 z późniejszymi zmianami) i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych1# (tekst jednolity: Dz.U. z 2019, poz.1170 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Kalinowo uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr IX.56.19 Rady Gminy Kalinowo z dnia 22 listopada 2019 roku w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od nieruchomości § 1 pkt 2 e) otrzymuje brzmienie: „ pozostałych, w tym zajętych na 
prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego - 
5,50 zł od 1 m² powierzchni użytkowej”,z wyjątkiem:

– budynków letniskowych – 8,05 zł od 1 m² powierzchni użytkowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kalinowo.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
i obowiązuje od 1 stycznia 2020 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Głębocki

Id: 9EF5B5E5-78A6-4E88-A4C8-A8DB291D554A. Podpisany



Uzasadnienie
W oparciu o ustawę z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych rada gminy posiada

kompetencje do ustalania wysokości stawek podatku od nieruchomości, z tym, że podatek nie może
przekroczyć stawek określonych corocznie w obwieszczeniu Ministra Finansów.

Załącznik do uchwały Nr X,61.19

Rady Gminy Kalinowo

z dnia 11 grudnia 2019 r.

Id: 9EF5B5E5-78A6-4E88-A4C8-A8DB291D554A. Podpisany




